ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÒA BÌNH

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày       tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sáng kiến có ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng

trong phạm vi tỉnh Hòa Bình năm 2022

                                               –––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HOÀ BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban

hành Điều lệ sáng kiến;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 30/2014/QĐ-UBND ngày 16/10/2014 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hòa Bình ban hành Quy định về hoạt động Sáng kiến trên địa bàn

tỉnh Hòa Bình;

Căn cứ Quyết định số 39/2019/QĐ-UBND ngày 17/10/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hòa Bình sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về hoạt

động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Hòa Bình ban hành kèm theo Quyết định số

30/2014/QĐ-UBND ngày 16/10/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số

20/TTr-SKHCN ngày 01/6/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận sáng kiến có ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng trong phạm vi

tỉnh Hòa Bình năm 2022, với nội dung chi tiết theo Phụ lục đính kèm.

Điều 2. Các tác giả của sáng kiến được hưởng các quyền lợi và nghĩa vụ theo

quy định tại các văn bản hiện hành về hoạt động sáng kiến và thi đua khen thưởng.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng Ban Thi đua -

Khen thưởng tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, Thủ trưởng cơ quan công

2

nhận sáng kiến, các tác giả sáng kiến có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các Phó CT UBND tỉnh;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Nội vụ;

- Phó CVP UBND tỉnh V. Tuấn Dũng;

- Lưu: VT, KTN(Đg).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Đinh Công Sứ

Phụ lục:

DANH SÁCH CÁC SÁNG KIẾN CÓ ẢNH HƯỞNG, HIỆU QUẢ ÁP DỤNG TRONG PHẠM VI TỈNH HÒA BÌNH

NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND, ngày       /6/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình)

STT Tên sáng kiến Tên tác giả Đơn vị công tác Cơ sở đề nghị

1

Kinh nghiệm bồi dưỡng học

sinh giỏi quốc gia phần thí

nghiệm Cơ – Nhiệt

- Bùi Văn Đường;

- Bùi Văn Thiện.

Trường Trung học phổ thông

chuyên Hoàng Văn Thụ
Sở Giáo dục và Đào Tạo

2

Thư viện online về kiến thức

thực tế và gợi ý nhiệm vụ

STEM môn Toán và Khoa

học tự nhiên theo Chương

trình giáo dục 2018.

- Tăng Văn Quang;

- Phạm Đình Mẫn;

- Hoàng Mai Linh;

Trường Trung học phổ thông

chuyên Hoàng Văn Thụ Sở Giáo dục và Đào Tạo

- Bùi Văn Vịnh. Sở Giáo dục và Đào Tạo

3

Ứng dụng công nghệ thông

tin xây dựng Hệ thống trực

tuyến quản lý và giải quyết

nghỉ phép cho học sinh

trường Phổ thông Dân tộc

nội trú Trung học phổ thông

tỉnh Hòa Bình

- Quách Thắng Cảnh;

- Nguyễn Mạnh Hùng;

- Nguyễn Thị Lan Hương;

- Bùi Văn Huấn.

Trường Phổ thông Dân tộc nội

trú Trung học phổ thông tỉnh

Hòa Bình

Sở Giáo dục và Đào Tạo

4

Biện pháp giúp Phó hiệu

trưởng trường mầm non

Bình Thanh ký duyệt giáo án

của giáo viên hiệu quả

Đào Thị Thu Trang

Trường mầm non Bình Thanh,

huyện Cao Phong, tỉnh Hoà

Bình

Trường mầm non Bình

Thanh, huyện Cao

Phong, tỉnh Hoà Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-06T08:52:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Vũ Tuấn Dũng<dungvt.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-06T09:08:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Công Sứ<Sudc.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-06-06T09:25:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-06-06T09:25:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-06-06T09:26:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-06-06T09:26:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-06-06T09:26:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!